(udr 33 Lote 2,4. Cerro. Santo AnLtoio
do DetcobertoO() CNPJ OO.O7.857/OOO171

jC

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-CO
GABINETE DA PREFEITA

PIO

DECRETO N° 1099, DE 18 DE MARÇO DE 2025.

tasa "Dispõe sobre a nomeaçio que especifica e
ç dá outras providências."

À PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO-CO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica
Municipal,

DECRETA:

Art.1°- Fica à 'disposição a servidora, ENUBIA RAYDAM BATISTA
COSTA, ocupante cargo efetivo de Auxiliar de Serviços Gerais, lotada na Secretaria
Municipal de Educação, para prestar serviços na Prefeitura Municipal Montividiu do
Norte - GO, durante o período de 18 de março de 2025 a 31 de dezembro de 2025.

Art. 2° - A disposição de que trata o artigo anterior será com ônus para o
Órgão solicitante.

Art. 3°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4°- Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO - GO, AOS 18 (DEZOITO) DIAS DO MÊS DE MARÇO DE 2025.

4' JESSICA APA Y IDA RIBEIRO COMES
PREFEITA MUNICIPAL